
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

yÍAO hHKKÍ Uíri
Odbor právních 4 kontrolních činností

r Bratfí Venctiků 1073.198 21 Praha9 1Č- 00231312 t wwrw.prahoI4.cz ;

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 27/2023 
Číslo jednací: UMCP14/23/22734/OPKČ/MRV

Praha 27. dubna 23

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt11), 

obdržel dne 19. 4. 2023 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal:

Na základě Vašeho dopisu ze dne 13. 4. 2023 (číslo jednací: UMCP14/23/20245/0V/KOPZ, 

spisový znak: UMCP14/23/15557/OV/KOPZ) bych Vás rád požádal dle zákona 106/1999 Sb., 

zákona o svobodném přístupu k informacím, kdy, kým a kde byly tyto všechny dokumenty 

o vzniku komunikace na pozemku 1841/16 v katastru Hloubětín dohledány.

Odbor výstavby povinného subjektu na základě předchozí korespondence k žádosti uvádí, že 

v roce 2018 byla zahájena postupná digitalizace archivů odboru výstavby Úřadu městské části 

Praha 14, na základě které jsou postupně dohledávány, skenovány a kompletovány jednotlivé 

spisy do archivních složek. Na této činnosti se podílí velké množství pověřených zaměstnanců 

včetně externích pracovníků, nelze tedy přesně specifikovat údaje, kterých se žadatel domáhá, 

kdo, kdy a kde dohledal a přiřadil požadované dokumenty do spisu.

Jedná se o velké a obsáhlé množství archivních složek a materiálu, které se provádí po etapách 

dle jednotlivých katastrálních územních celků.

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: (
Telefon:!

Bc. Soňa Mrvová

vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal 
Soňa Mrvová 
Datum: 2023.04.27 
13:35:27 +02'00'

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14 pmabtfa 
ELEKTRONICKÁ PODATELNA 0$ AOU potíatdna©prabal4 cit 
INFORMAČNÍKANCELÁŘ- infon«accSipra!ial4 cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCHÁft: 325 295 270.225 295 S61

BANKOVNÍ SPOJENÍ PPF banka, a s 
CÍSlO ÚCTU: 19-9800050998'6000


